

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างติดตั้งระบบพ่นฝอยละอองน้ำแรงดันบริเวณด้านเก็บเงินค่าธรรมเนียมผ่านทาง
บนทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 และ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานจ้างติดตั้งระบบพ่นฝอยละอองน้ำแรงดันบริเวณด้านเก็บเงินค่าธรรมเนียมผ่านทาง บนทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 และ 9
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างติดตั้งระบบพ่นฝอยละอองน้ำแรงดันสูง บริเวณด้านเก็บเงินค่าธรรมเนียมผ่านทาง
บนทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 และ 9

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มิ.ย. ๒๕๖๒ เป็นเงิน 4,495,950.68 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 อติศร์ ทองกุ่ม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
- 7.2 ปัญญา เลากุลรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการ
- 7.3 ชยุตม์ ทั้งสเนตร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน
- 7.4 ชนดล เที้ยวแสวง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างติดตั้งระบบผันผวนและอ่างน้ำแรงดันบริเวณด้านเก็บเงินค่าธรรมเนียมผ่านทาง บนทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 และ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานติดตั้งระบบผันผวนและอ่างน้ำแรงดันสูง ด้านทับช้าง 1 ซาเข้า	L.S	1.000	435,813.57	435,813.57	1.3603	592,837.19	592,837.19
2	2. งานติดตั้งระบบผันผวนและอ่างน้ำแรงดันสูง ด้านทับช้าง 2 ซาออก	L.S	1.000	432,489.57	432,489.57	1.3603	588,315.56	588,315.56
3	3. งานติดตั้งระบบผันผวนและอ่างน้ำแรงดันสูง ด้านบางปะกง ซาออก หลวงพ่อโสธร	L.S	1.000	453,838.12	453,838.12	1.3603	617,355.99	617,355.99
4	4. งานติดตั้งระบบผันผวนและอ่างน้ำแรงดันสูง ด้านโป่ง 3	L.S	1.000	441,871.72	441,871.72	1.3603	601,078.10	601,078.10
5	5. งานติดตั้งระบบผันผวนและอ่างน้ำแรงดันสูง ด้านหนองขาม 1	L.S	1.000	490,914.22	490,914.22	1.3603	667,790.61	667,790.61
6	6. งานติดตั้งระบบผันผวนและอ่างน้ำแรงดันสูง ด้านหนองขาม 4 ซาออก	L.S	1.000	448,733.72	448,733.72	1.3603	610,412.47	610,412.47
7	7. งานติดตั้งระบบผันผวนและอ่างน้ำแรงดันสูง ด้านพิทยฯ ซาออก	L.S	1.000	601,456.12	601,456.12	1.3603	818,160.76	818,160.76
รวมราคากลาง								4,495,950.68

ชนดล เทียวแสวง


20 มิถุนายน 2562 16:49:03


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างงานจ้างติดตั้งระบบพ่นฝอยละอองน้ำแรงดันบริเวณต้นน้ำแรงดันเก็บเงินค่าธรรมเนียมผ่านทาง บนทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 และ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างติดตั้งระบบพ่นฝอยละอองน้ำแรงดันบริเวณต้นน้ำแรงดันเก็บเงินค่าธรรมเนียมผ่านทาง บนทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 และ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง/กรมทางหลวง


(อติศร ทองกุ่ม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ปัญญา เลากุลรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ชยุตม์ ทั้งสมตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ชนดล เที้ยวแสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชนดล เที้ยวแสง

20 มิถุนายน 2562